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Damen - Platz 1 gewonnen Chiana Saft gegen Nadine Jürgens an Bahn 1
Herren - Platz 1 gewonnen Fabian Spieß gegen Frederick Mießner an Bahn 1
Senioren männlich 2 - Platz 1 gewonnen Norbert Sturm gegen Karl-Heinz Merl Bahn 1
Mannschaften - Platz 3 - Austria 2 gewonnen gegen MGC Murnau an Bahn 1

Sportanlage:
Spielsystem:

Christian Wamboldt - MSK Olching

Toni Schöll - kann krankheitsbedingt nicht starten

Minigolfzentrum Olching

Stechen: 

    Strafen:  keine

23.04.2023

Günther Schwarz - PSV Steyr
Thomas Lojewski - MGC Murnau

Turnierdatum:
Schiedsgericht

Die Turnieranlage wurde am 08.04.2023
vom Oberschiedsrichter ohne

     besondere Vorkommnisse:

Peter Lais - 1. Münchener MGC

Beanstandungen abgenommen.

ausrichtender Verein:

 Filz

Jutta Weber - 1. BGC Landshut

Buchhoferstr. 33
82140 Olching

E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Internationales Turnier

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.
E r g e b n i s l i s t e 

11. Teppichpokal 2023
Turnierleiter: Christian Wamboldt



Schüler weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 , 0    0 #ZAHL!    
2 , 0    0 #ZAHL!    
3 , 0    0 #ZAHL!    

Schüler männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Wagener, Tobias 67083 MURN 53 51 40 144 13 48,000
2 Buchwieser, Carl 67399 OMSK 40 48 62 150 22 50,000
3 , 0    0 #ZAHL!    

Jugend weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Weber, Elena 66765 MURN 37 42 42 121 5 40,333

Jugend männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Schwarz, Tobias 66470 OMSK 32 33 32 97 1 32,333
2 Buchwieser, Luis 67229 OMSK 34 35 32 101 3 33,667
3 , 0    0 #ZAHL!    

Senioren AK II weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Lais, Cornelia 65072 MMGC 54 44 45 143 10 47,667
2 Numberger, Beatrix 66272 MMGC 45 49 50 144 5 48,000
3 Radocaj, Sonja 37656 OMSK 49 51 47 147 4 49,000
4 Trinkl, Bettina 36625 OMSK 53 50 53 156 3 52,000
5 Graser, Eva A-601 STEYR 55 54 51 160 4 53,333
6 Fuchs, Ursula A-745 SCHRU 55 52 60 167 8 55,667
7 Aigrüner, Rosi 67923 LANDS 59 61 55 175 6 58,333
8 , 0    0 #ZAHL!    

Senioren AK II männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Sturm, Norbert 26576 INGO 41 44 42 127 3 42,333
2 Merl, Karl-Heinz 21644 LANDS 42 46 39 127 7 42,333
3 Schwarz, Günter A-723 STEYR 42 41 45 128 4 42,667
4 Widmair, Peter 30082 B-FEILN 50 40 41 131 10 43,667
5 Sturm, Werner 29722 MURN 41 51 43 135 10 45,000
6 Puschner, Gerhard 66528 NÜMBR 47 47 45 139 2 46,333
7 Schury, Wolfgang 47009 LÖWEN 53 44 42 139 11 46,333
8 Fuchs, Markus A-782 SCHRU 48 43 50 141 7 47,000
9 Lauer, Ekkehard 6368 INGO 49 45 50 144 5 48,000

10 Schultes, Christian 67286 OMSK 50 57 47 154 10 51,333
11 Lais, Peter 5260 MMGC 56 59 45 160 14 53,333
12 Langer, Viktor 66571 INGO 49 61 56 166 12 55,333
13 , 0    0 #ZAHL!    
14 , 0    0 #ZAHL!    

11. Teppichpokal 2023 - MSK Olching

6. Teppichpokal 2018 1 - 2 08. April 2018



11. Teppichpokal 2023 - MSK Olching
Senioren AK I weiblich

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Weber, Jutta 66866 LANDS 56 44 57 157 13 52,333
2 Hopf, Brigitte 68011 OMSK 82 54 65 201 28 67,000

Senioren AK I männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Waldmann, Udo 43576 LANDS 30 34 33 97 4 32,333
2 Weber, Heinz A-2770 WAT21 38 39 35 112 4 37,333

3 Neumann, Josef 42784 BSV86 38 39 41 118 3 39,333

4 Gräf, Thomas 66498 B-FEILN 40 39 46 125 7 41,667
5 Kronschnabl, Theo 67078 ILLER 44 43 44 131 1 43,667
6 Walker, Andreas A-635 KLAUS 51 49 42 142 9 47,333
7 Gebhart, Jochen 67944 OMSK 65 67 64 196 3 65,333
8 , 0    0 #ZAHL!    

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Saft, Chiana 66089 OMSK 36 40 38 114 4 38,000
2 Jürgens, Nadine A-1005 OEBGV 38 36 40 114 4 38,000
3 Nagele, Nadine A-137 OEBGV 42 42 35 119 7 39,667
4 Weber, Elena 66765 MURN 37 42 42 121 5 40,333
5 Weinzierl, Claudia 36594 NMC KE 47 40 38 125 9 41,667

6 Emich, Stefanie A-1046 OEBGV 43 36 51 130 15 43,333

7 Weber, Jutta 66866 LANDS 56 44 57 157 13 52,333
8 Hopf, Brigitte 68011 OMSK 82 54 65 201 28 67,000

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Spies, Fabian A-213 OEBGV 34 30 32 96 4 32,000
2 Mießner, Frederick 30714 MURN 33 33 30 96 3 32,000
3 Schwarz, Tobias 66470 OMSK 32 33 32 97 1 32,333
4 Dangl, Mario A-280 OEBGV 27 32 39 98 12 32,667
5 Klassen, Oleg 34826 ARHEI 35 32 32 99 3 33,000
6 Hillbrand, Andreas A-810 OEBGV 30 37 33 100 7 33,333
7 Buchwieser, Luis 67229 OMSK 34 35 32 101 3 33,667
8 Lojewski, Thomas 33631 MURN 37 38 30 105 8 35,000
9 Koziol, Michael 31769 HARD 35 30 41 106 11 35,333

10 Jagschitz, Mathias A-283 OEBGV 34 32 41 107 9 35,667
11 Grübl, Christoph 31872 NMC KE 39 39 32 110 7 36,667
12 Krof, Daniel A-904 OEBGV 37 41 32 110 9 36,667
13 Lottermoser, Thomas A-537 OEBGV 42 33 40 115 9 38,333
14 Schieser, Stefan A-749 WAT21 38 44 33 115 11 38,333
15 Gaisbacher, Christian A-342 OEBGV 40 38 40 118 2 39,333
16 Grunt, Christoph 45426 LUDW 42 43 38 123 5 41,000
17 Langer, Yannick 66570 INGO 39 39 47 125 8 41,667
18 Hengstberger, Ulli 34042 ULM 41 49 38 128 11 42,667
19 Riener, Patrick A-519 OEBGV 45 45 39 129 6 43,000
20 Kröber, Gunter 67696 MMGC 41 49 41 131 8 43,667
21 Ehrlich, Steffen 29692 NEUTR 48 46 43 137 5 45,667
22 Wagener, Tobias 67083 MURN 53 51 40 144 13 48,000
23 Buchwieser, Carl 67399 OMSK 40 48 62 150 22 50,000
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1. OEBGV 1 4

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Dangl,Mario A-280 27 32 39 59
Lottermoser,Thomas A-537 42 33 40 75
Spies,Fabian A-213 34 30 32 64
,    0

0 0 0
103 95 111 309

198 206 51,500

2. MSK Olching 1 1

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Saft,Chiana 66089 36 40 38 76
Buchwieser,Carl 67399 40 48 62 88
Buchwieser,Luis 67229 34 35 32 69
Schwarz,Tobias 66470 32 33 32 65

40 48 62
102 108 102 312

210 210 52,000

3 OEBGV 2 5

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Jürgens,Nadine A-1005 38 36 40 74
Gaisbacher,Christian A-342 40 38 40 78
Hillbrand,Andreas A-810 30 37 33 67
Jagschitz,Mathias A-283 34 32 41 66

40 38 41
102 105 113 320

207 218 53,333

4er Vereinsmannschaften

9. Teppichpokal 2021 18. Juli 2021



4er Vereinsmannschaften
4 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 3

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Lojewski,Thomas 33631 37 38 30 75
Mießner,Frederick 30714 33 33 30 66
Wagener,Tobias 67083 53 51 40 104
Weber,Elena 66765 37 42 42 79

53 51 42
107 113 100 320

220 213 53,333

5. OEBGV 3 6

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Emich,Stefanie A-1046 43 36 51 79
Nagele,Nadine A-137 42 42 35 84
Krof,Daniel A-904 37 41 32 78
Riener,Patrick A-519 45 45 39 90

45 45 51
122 119 106 347

241 225 57,833

6. 1. BGC Landshut e.V. 8

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Aigrüner,Rosi 67923 59 61 55 120
Merl,Karl-Heinz 21644 42 46 39 88
Waldmann,Udo 43576 30 34 33 64
Weber,Jutta 66866 56 44 57 100

59 61 57
128 124 127 379

252 251 63,167

9. Teppichpokal 2021 18. Juli 2021



4er Vereinsmannschaften
7. 1. Münchener Minigolf-Club 1962 e. V. 7

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Numberger,Beatrix 66272 45 49 50 94
Kröber,Gunter 67696 41 49 41 90
Lais,Peter 5260 56 59 45 115
Lais,Cornelia 65072 54 44 45 98

56 59 50
140 142 131 413

282 273 68,833

8. MSK Olching 2 2

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Radocaj,Sonja 37656 49 51 47 100
Trinkl,Bettina 36625 53 50 53 103
Hopf,Brigitte 68011 82 54 65 136
Schultes,Christian 67286 50 57 47 107

82 57 65
152 155 147 454

307 302 75,667

9. Teppichpokal 2021 18. Juli 2021


